[image: image1.png]PROTOCOLO 201/2020 - 17/02/2020 1

27 - PROCESSO 201/2020

INDICAÇÃO N.º _____163_____/2020

INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, para que seja realizado o serviço de tapa buracos na Estrada do Corredor, no trecho próximo ao rodoanel, no bairro Jardim Maria Elisa, neste Município.
Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 17 de fevereiro de 2020.

_________________________________

Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa
Vereador – PSD